МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

02.02.2021 № 123

г. Нефтеюганск

Об организации и проведении Клубного часа «Юные защитники

Отечества» в дошкольных группах МБОУ «Начальная школа №15»

На основании годового плана работы МБОУ «Начальная школа №15» на

2020-2021 учебный год, в рамках празднования Дня защитника Отечества, с

целью создания условий для возрождения традиций военно – патриотического

воспитания дошкольников в игре,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести зимнее развлечение на прогулке в форме

Клубного часа «Юные защитники Отечества» (далее – мероприятие). Срок:

19.02.2021г.

2. Создать творческую группу по подготовке и проведению мероприятия в

составе:

- Зоря Н.В., музыкальный руководитель;

- Садыкова Е.И., инструктор по физической культуре;

- Трифанова М.П., старший воспитатель;

- Тимофеева О.Н., руководитель МО воспитателей.

3. Ответственность за подготовку команд, проведение мероприятия

возложить на воспитателей:

-средняя группа №1 –Любину О.А.

-средняя группа №2 – Юдину Е.Д.

-старшая группа №1 – Соскину Л.Е.

-старшая группа №2 - Мартынову Т.В.

-подготовительная группа №1 – Бондарь В.А.

4. Отвественность за сохранность жизни и здоровья детей во время

проведения мероприятия возложить на воспитателей МБОУ «Начальная школа

№15».

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Епифанову С.Н.,

заместителя директора.

Директор

Т.В. Лактина

В дело 02-02 за 2021 год

Заместитель директора Епифанова С.Н.

02.02.2021